SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 200/TB-TTDVVL Bình Thuận, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động Việt Nam

 vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP

ngày 18/9/2023 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao

động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao

động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ công văn số 03/VNVN/2024 ngày 09/8/2024 của Công Ty

TNHH Sản Xuất Và Thương Mại Vị Ngọt Việt Nam về việc đăng ký tuyển

dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước

ngoài;

Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Thuận thông báo tuyển dụng lao

động, cụ thể như sau:

Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

Chức danh công việc: Nhân viên phục vụ

Số lượng: 01 (Người)

Mô tả công việc: Nhân viên phục vụ khách nước ngoài

Chào hỏi, tiếp đón khách hàng theo đúng khu vực được phân công.

Hỗ trợ, phục vụ khách hàng trong suốt quá trình khách sử dụng dịch vụ

Khảo sát mức độ hài lòng của khách hàng khi kết thúc việc sử dụng

dịch vụ tại nhà hàng.

Chủ động giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình làm việc trong

quyền hạn cho phép.

Cuối ngày báo cáo kết quả công việc cho quản lý.

Yêu cầu trình độ: 12/12

Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

Yêu cầu khác:

Tiếng Anh, tiếng Nga lưu loát 4 kỹ năng: nghe - nói – đọc – viết,

Kỹ năng giải quyết vấn đề

Nhanh nhẹn, hoạt bát

Ưu tiên có ngoại hình

Tuổi từ 21 đến 40

Mức lương: 10.500.000 VNĐ

Thời gian làm việc: Từ ngày 27/8/2024 đến ngày 26/8/2026.

Địa điểm làm việc: Công Ty TNHH Sản Xuất Và Thương Mại Vị Ngọt

Việt Nam - Chi Nhánh I Tại Thành Phố Hồ Chí MINH. Số 2a Đường Số 12,

Phường Thảo Điền, Thành Phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam.

Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 10/8/2024 đến ngày 25/8/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình

Thuận. Địa chỉ: Số 02 Phạm Tuấn Tài, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận. Số điện thoại: 0252.3817120./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động - TB&XH (b/c);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Phòng LĐ - TB&XH các huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công Ty TNHH Sản Xuất Và Thương Mại Vị Ngọt Việt

Nam (để biết);

- Lưu: VT, TVVLDN (Hải).

GIÁM ĐỐC

Trần Hà Nghĩa Thông

		2024-08-12T11:05:55+0700
	Việt Nam
	Trần Hà Nghĩa Thông<thongthn@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!